2024 年２月 14 日

各位

会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

(コード番号 5241 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 奥山 宏昭

 問合せ先 管理本部担当

取締役執行役員 町野 公彦

 T E L   03-6261-0287

U R L   https://www.noar.co.jp

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 14 日の取締役会において、2023 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて、

2024 年３月 28 日開催予定の第 42 回定時株主総会に付議することを決議しまたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想

（2023 年８月 14 日）

前 期 実 績

（2022 年 12 月期）

基 準 日 2023 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 13 円 00 銭 ― 13 円 00 銭

配 当 金 総 額 8,892,000 円 ― 8,892,000 円

効 力 発 生 日 2024 年３月 29 日 ― 2023 年３月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営課題の一つと考え、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を

確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本に、当期の業績の傾向及び今後の事業環境を考慮し、2023 年 12 月

期の期末配当金につきましては、前期同様１株当たり 13円 00 銭とすることといたしました。

https://www.noar.co.jp/

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

決    定    額

（2024 年３月 28 日総会付議）
― 13 円 00 銭 13 円 00 銭

前  期  実  績

（2022 年 12 月期）
― 13 円 00 銭 13 円 00 銭

以上